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Työsuojelun neljän vuoden toimikauden (1.1.2022 – 31.12.2025) 
henkilökunnan edustajat valittiin marraskuussa 2021. Hyvinvointialue 
Varhaan siirtymisen aiheuttamien muutosten vuoksi työsuojelun 
yhteistoimintaorganisaatiota on täydennetty 1.1.2023 alkaen. 
Täydennysvaaleja on käyty 3.11.-15.12.2022 ja 3.2.-27.2.2023.   
 
Työsuojelun toimialueella A (perusopetus, lukio, opetushallinto, 
musiikkiopisto, nuorisopalvelut, rakennus- ja ympäristövalvonta, Salon 
Vesi, hallintopalvelut ja talous- ja henkilöstöpalvelut) 
työsuojeluvaltuutettuna toimii lehtori Pekka Huldén. Alueen 1. 
varavaltuutettu on lehtori Jussi Isotalo ja 2. varavaltuutettu 
erikoisammattimies Hannu Niemi. Tälle alueelle on 1.1.2023 alkaen 
siirretty edustettavaksi myös kaikki kaupungin esimiehet. 
 
Työsuojelun toimialueella B (varhaiskasvatus, ravitsemis- ja 
puhtaanapitopalvelut ja vapaa-aikapalvelut) päätoimisena 
työsuojeluvaltuutettuna toimii vastaava kokki Tiina Tulonen. Alueen 1. 
työsuojeluvaltuutettuna on 1.1.2023 alkaen varhaiskasvatuksen opettaja 
Asko Hulkkonen ja 2. varavaltuutettuna varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 
Susanna Honkola-Tontti. Tälle alueelle on 1.1.2023 alkaen siirretty 
edustettavaksi kaupunkikehityspalveluiden työntekijät. 
 
Vuonna 2021 käytyjen työsuojelun yhteistoimintahenkilöstövaalien alueen 
C (terveyspalvelut, sosiaalipalvelut, koulukuraattorit ja -psykologit, 
esimiehet (sote ja koulupsykologit ja -kuraattorit)) ja alueen D 
(vanhuspalvelut, esimiehet (ei-sote), kaupunkikehitys ja 
ravitsemispalveluiden osalta Alholan hoivakodin valmistuskeittiö, 
Paukkulakodin palvelukeittiö, Hintan hoivakodin valmistuskeittiö, 
Kukonkallion hoivakodin valmistuskeittiö ja Halikkokodin palvelukeittiö) 
työsuojeluvaltuutettu ja edustettavat työntekijät ovat siirtyneet 1.1.2023 
alkaen hyvinvointialue Varhaan lukuun ottamatta ei-soten esimiehiä ja 
kaupunkikehityspalveluita, jotka on nyt siirretty alueiden A ja B 
työsuojeluvaltuutettujen edustamiksi. 
 
1.1.2023 alkaen työsuojelutoimikunnan koko on kahdeksan henkilöä.  
 
Työsuojelutoimikunnan työntekijöitä edustavaksi jäseniksi valittiin 
seuraavat: 
 
Varsinaiset jäsenet: 
laitoshuoltaja Kaisa Haapaniemi 
ruokapalveluvastaava Sari Rönnberg 
koulunkäyntiohjaaja Tiina Holm 
varhaiskasvatuksen lastenhoitaja Susanna Honkola-Tontti  
 
Työsuojelutoimikunnan lisäjäsenten yleisvarajäseniksi ei löytynyt 
ehdokkaita. 
 
Työnantajan edustajat työsuojelutoimikunnassa ovat päiväkodinjohtaja 
Saana Kokko (varalla liikuntapaikkamestari Jani Virtanen) ja 



kiinteistöpäällikkö Jarno Mustonen (varalla talonsuunnitteluarkkitehti 
Tommi Kaarto). 

 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto merkitsee tiedokseen työsuojeluvaltuutettujen ja 

varavaltuutettujen sekä työsuojelutoimikunnan vaalin siltä osin, kun 
valinnat on tehty. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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